
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 上坂　悟 [SAJ] コース名

たいらスキー場GSコース
主審 猪又　健太 [富山] スタート地点 930m

フィニッシュ地点 652m
競技委員長 青木　満 [富山] 標高差 278m

ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-105/99

１本目 ２本目
コースセッター 村上　聡 [富山] コースセッター 高橋　佑介 [岐阜]
前走者 - A - 前本祥吾 前走者 - A - 前本祥吾
前走者 - B - 原田大地 前走者 - B - 原田大地
前走者 - C - 此尾隼人 前走者 - C - 此尾隼人
前走者 - D - 高慶かおり 前走者 - D - 高慶かおり

旗門数 39(38) スタート時間 9:25 旗門数 39(38) スタート時間 11:40
天候 晴れ 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -7℃ / -5℃ スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -2℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 5 3008519 舘 順子 富　山 砺波工業高校 1:03.30 1:02.45 2:05.75 0.00
2 7 3010499 高慶 あやか 富　山 魚津西部中学校 1:03.63 1:03.72 2:07.35 11.32
3 15 3008523 荒井 彩里 富　山 南砺平高校 1:05.27 1:02.25 2:07.52 12.53
4 12 3006172 森口 茜 学　連 京都産業大学 1:04.57 1:03.65 2:08.22 17.48
5 10 3009090 井林 奏子 富　山 富山第一高校 1:04.29 1:04.05 2:08.34 18.33
6 1 3011118 村上 実紅 富　山 山田中学校 1:03.73 1:04.70 2:08.43 18.97
7 9 3010360 松村 亜美 長　野 東海大学附属第三高校 1:04.54 1:03.98 2:08.52 19.60
8 11 3010968 中田 ひかる 富　山 平中学校 1:05.58 1:03.13 2:08.71 20.95
9 14 3005101 山本 青 学　連 京都産業大学 1:05.79 1:03.78 2:09.57 27.04
10 2 3007491 小木曽 真央 岐　阜 飛騨高山高校 1:05.10 1:04.54 2:09.64 27.53
11 3 3008521 紅谷 梨々香 富　山 雄山高校 1:06.23 1:05.23 2:11.46 40.41
12 6 3006797 橋詰 佳奈 岐　阜 飛騨高山高校 1:06.78 1:05.47 2:12.25 46.00
13 4 3009158 橋脇 彩 岐　阜 飛騨高山高校 1:08.78 1:06.70 2:15.48 68.86
14 13 3008255 草野 桃子 神奈川 相模女子大学高等部 1:10.29 1:08.33 2:18.62 91.09
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公式成績表

ＳＡＪ Ｂ級公認　ＴＯＹＡＭＡ ＧＳ大会
女子　第２戦

富山県南砺市　たいらスキー場

女子 大回転



F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
8 3010983 成瀬 礼菜 富　山 雄山中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 上坂　悟 [SAJ] 
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ＳＡＪ Ｂ級公認　ＴＯＹＡＭＡ ＧＳ大会
女子　第２戦
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 5 3008519 舘 順子 富　山 砺波工業高校 56.28 56.28 0.00
2 7 3010499 高慶 あやか 富　山 魚津西部中学校 97.63
3 15 3008523 荒井 彩里 富　山 南砺平高校 54.92 54.92 12.53
4 12 3006172 森口 茜 学　連 京都産業大学 28.79 28.79 17.48
5 10 3009090 井林 奏子 富　山 富山第一高校 65.79
6 1 3011118 村上 実紅 富　山 山田中学校 145.83
7 9 3010360 松村 亜美 長　野 東海大学附属第三高校 141.47
8 11 3010968 中田 ひかる 富　山 平中学校
9 14 3005101 山本 青 学　連 京都産業大学 53.60 53.60 27.04
10 2 3007491 小木曽 真央 岐　阜 飛騨高山高校 30.00 30.00 27.53

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

4 12 3006172 森口 茜 学　連 京都産業大学 28.79
10 2 3007491 小木曽 真央 岐　阜 飛騨高山高校 30.00
9 14 3005101 山本 青 学　連 京都産業大学 53.60
3 15 3008523 荒井 彩里 富　山 南砺平高校 54.92
1 5 3008519 舘 順子 富　山 砺波工業高校 56.28

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 223.59

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 223.59
該当選手のレースポイント (C) 84.58

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 36.260

四捨五入 36.26
ペナルティ計算値 36.26

ミニマムペナルティ 13.50
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 36.26

技術代表 上坂　悟 [SAJ] 
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ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------

-------------------------------------------
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